

Flexlease.nu Holding A/S

Bondovej 16, 5250 Odense SV

CVR-nr. 37 77 69 71

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2021

Dirigent:

.....
Thomas Bøgholm





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Flexlease.nu Holding A/S
Adresse, postnr., by	Bondovej 16, 5250 Odense SV
CVR-nr.	37 77 69 71
Stiftet	7. juni 2016
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Prytz Sørensen, formand Jan Engelbrecht Kent Bernsdorf
Direktion	Kent Bernsdorf
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere holdingselskab for Flexlease.nu Odense A/S, Flexlease.nu Aarhus A/S og Flexlease.nu København A/S.

Flexlease.nu Holding har i året bygget videre på konceptet med sober, ærlig og transparent rådgivning. Dette har givet en markant resultatforbedring, hvor opstarten af en ny afdeling i København har været med til at styrke resultatet. Således dækker Flexlease.nu de tre største byer i Danmark.

Flexlease.nu bliver oftest brugt som Autosource Groups "testlaboratorie", for afprøvning af de digitale løsninger i praksis ud fra devisen fra branchen, til branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 4.778.502 kr. mod et overskud på 3.262.761 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 6.253.491 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-13.725	-61.875
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.823.351	3.307.301
3	Finansielle indtægter	30.504	4.772
4	Finansielle omkostninger	-74.278	0
	Resultat før skat	4.765.852	3.250.198
	Skat af årets resultat	12.650	12.563
	Årets resultat	<u>4.778.502</u>	<u>3.262.761</u>
Forslag til resultatdisponering			
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	6.062.500
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	3.250.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-737.413	-4.509.170
	Overført resultat	5.515.915	-1.540.569
		<u>4.778.502</u>	<u>3.262.761</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.173.264	8.612.413
		<u>8.173.264</u>	<u>8.612.413</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.173.264</u>	<u>8.612.413</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	997.991	990.902
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	12.650	12.563
		<u>1.010.641</u>	<u>1.003.465</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.010.641</u>	<u>1.003.465</u>
	AKTIVER I ALT	<u>9.183.905</u>	<u>9.615.878</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	737.413
	Overført resultat	5.753.491	237.576
	Foreslået udbytte	0	6.062.500
	Egenkapital i alt	6.253.491	7.537.489
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.919.814	2.067.789
	Anden gæld	10.600	10.600
		2.930.414	2.078.389
	Gældsforpligtelser i alt	2.930.414	2.078.389
	PASSIVER I ALT	9.183.905	9.615.878

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	5.246.583	1.778.145	3.059.339	10.584.067
Overført via resultatdisponering	0	-4.509.170	-1.540.569	9.312.500	3.262.761
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.059.339	-3.059.339
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	-3.250.000	-3.250.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	737.413	237.576	6.062.500	7.537.489
Overført via resultatdisponering	0	-737.413	5.515.915	0	4.778.502
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.062.500	-6.062.500
Egenkapital 31. december 2020	500.000	0	5.753.491	0	6.253.491

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flexlease.nu Holding A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen-draget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld elimi-nering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule-ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat for-deles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige ind-komst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med rest-skat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-onsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2020	2019
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	30.504	4.772
	<u>30.504</u>	<u>4.772</u>

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder

74.278	0
<u>74.278</u>	<u>0</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020	7.875.000
Tilgange	800.000
Kostpris 31. december 2020	<u>8.675.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	737.413
Modtaget udbytte	-6.062.500
Årets resultat	<u>4.823.351</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>-501.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>8.173.264</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
Flexlease.nu Odense A/S	Odense	100,00 %	5.872.749	3.883.301
Flexlease.nu Aarhus A/S	Aarhus	75,00 %	2.000.687	1.253.400
Flexlease.nu København A/S	København	80,00 %	1.000.000	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KB 3005 ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

Modervirksomhed	Hjemsted	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab
Autosource Group A/S	Odense	cvr.dk

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Prytz Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: Flexleasenu Holding AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-404674395956

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-06-04 07:07:34Z

NEM ID 

Thomas Bøgholm

Dirigent

På vegne af: Flexleasenu Holding AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-732023150482

IP: 185.134.xxx.xxx

2021-06-04 07:28:52Z

NEM ID 

Kent Bernsdorf

Direktion

På vegne af: Flexleasenu Holding AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-141912543494

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-04 07:37:42Z

NEM ID 

Kent Bernsdorf

Bestyrelse

På vegne af: Flexleasenu Holding AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-141912543494

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-04 07:37:42Z

NEM ID 

Jan Engelbrecht

Bestyrelse

På vegne af: Flexleasenu Holding AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-592053024288

IP: 85.235.xxx.xxx

2021-06-04 09:57:07Z

NEM ID 

Søren Smedegaard Hvid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1256831000710

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-04 10:00:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I41BU-5BPA4-OZ3EI-VWW7I-WDAOX-8W3QN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**